Z卜YJⅤ22司。7/15丬×400型铜缆:新建 10kV同 杆双回架空线路 75鲡 ,

导线选用 JKLYJ-10/2们 型绝缘导线,电杆采用Φ190× 15× M× G型 ,

共计 16基 :真空断路器 2台 。

笫二条:施工范围

本合同项下的工程施工范围: 新敷设 10kV电缆 2× 360血,电缆

采用 z卜YJV2⒉8.7/15丬 ×娴0型铜缆:新建 10kV同 杆双回架空线路

754m,导线选用 JKLY卜 1o/2们 型绝缘导线,电杆采用Φ190× 15× M

×G型 ,共计 16基 ;真空断路器 2台。

第三条:合同价款

金额大写: 壹佰柒拾叁万捌仟玖佰捌拾贰元柒角陆分 ∷小写 :

1738982.76元 , (最终应以审计结算价
!格
为准)∶

第四条:支付方式

l、 按照施工进度付款、本项目施工完成经验收合格后,并经

审计结算确认后,甲方将工程款全部付清。

2、 合同价格形式:固定单价合同。

第五条:工程期限

1、 工程期限为⒛25年 03月 03日 至 2凼5年 04月 主 日,共

计 30天。在该期限内,乙方应将工程竣工并经验收合格。

2、 如遇特殊情况,经 甲方书面同意后,工程期限可予以顺延。∶

第六条:工程质量及验收标准

1、 乙方应严格按照国家标准及甲方的要求进行施工。